檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部桃園療養院　函

地址：桃園市龍壽街71號

聯絡人及電話：黃郁茹(03)3698553轉1202

電子郵件信箱：cat1007@typc.mohw.gov.tw

傳真電話：(03)3441046

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年8月13日

發文字號：桃療人字第1035001483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1035001483-1.doc)

主旨：本院訂於本（103）年8月29日（星期五）下午1時至3時假

本院地下一樓國際會議廳舉辦「性別意識」專題演講（講

題：多元性別、老年與性別），請轉知 貴屬同仁踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、依據103年度北區精神醫療網工作計畫－「提升性別意識

教育訓練」計畫辦理。

二、本課程已申請相關醫事人員繼續教育積分及公務人員終身

學習認證時數2小時。

三、檢附報名表乙份，參加人員請於8月22日（星期五）前完

成報名事宜。

正本：桃園縣政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、桃

園縣政府警察局、桃園縣政府教育局、桃園縣政府社會局、桃園縣政府消防局、

新竹市警察局、新竹市教育局、新竹市社會局、新竹市消防局、新竹縣政府警察

局、新竹縣政府教育局、新竹縣政府社會局、新竹縣政府消防局、苗栗縣政府警

察局、苗栗縣政府教育局、苗栗縣政府社會局、苗栗縣政府消防局、衛生福利部

桃園醫院、國軍桃園總醫院、居善醫院、財團法人長庚紀念醫院林口總院、臺北

榮民總醫院桃園分院、敏盛綜合醫院、天主教聖保祿醫院、壢新醫院、國立臺灣

大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍新竹總醫院、馬偕醫院新竹分院、天主教湖

口仁慈醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、竹東榮民醫院、東元綜合

醫院、培靈關西醫院、衛生福利部苗栗醫院、財團法人為恭紀念醫院東興院區、

大千綜合醫院南勢分院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部樂生療養院、衛生福

1

121030056787

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/14 09:16

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

利部八里療養院、衛生福利部臺北醫院

副本：本院人事室 2014-08-13
17:09:04